Atividade Legislativa

Requerimento n° 444, de 2000

Autoria: Senador Antonio Carlos Magalhães (PFL/BA)

Iniciativa:

Ementa:

Requer seja consignado voto de aplauso a Danusa Leão pela Comenda recebida de Cavaleiro da Ordem das Artes e das
Letras da França.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Aprovada pelo PlenárioDecisão: -Último local:

-Destino: Último estado: 08/08/2000 - APROVADA

TRAMITAÇÃO

04/10/2000 SF-COARQ - Coordenação de Arquivo

Processo arquivadoAção:

11/08/2000 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Encaminhado ao Arquivo.Ação:

10/08/2000 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Anexei Expediente a Sua Senhoria a Senhora Danuza Leão, Voto de Aplauso pelo recebimento por Vossa Senhoria da Comenda
de Cavaleiro da Ordem das Artes e das Letras da França.

Ao Protocolo Legislativo com destino ao Arquivo.

Ação:

10/08/2000 SF-SSEXP - SUBSECRETARIA DE EXPEDIENTE

Recebido neste órgão às 9:30 hs.Ação:

10/08/2000 SF-SGM - Secretaria-Geral da Mesa

Encaminhado ao Expediente.Ação:

08/08/2000 SF-ATA-PLEN - SUBSECRETARIA DE ATA - PLENÁRIO

APROVADASituação:

É lido e aprovado, tendo usado da palavra o autor do mesmo.Ação:

pg 1

Atividade Legislativa

Requerimento n° 444, de 2000

TRAMITAÇÃO

           AO PLEG com destino à SGM.
Publicado no DSF Páginas 16340-16341

08/08/2000 SF-PLEG - PROTOCOLO LEGISLATIVO

Este processo contém 01 (uma)  folha numerada e rubricada.
À SGM.

Ação:

DOCUMENTOS

RQS 444/2000

08/08/2000Data:

Senador Antonio Carlos Magalhães (PFL/BA)Autor:

nullLocal:

Requer seja consignado voto de aplauso a Danusa Leão pela Comenda recebida de Cavaleiro da Ordem das Artes e das Letras da
França.

Descrição/Ementa:

pg 2